
Togbus 510R Odsherredsbanen

Gyldig de sidste to aftentog
Mandag 21. juli til og med torsdag 24. juli

Asnæs 23:04 00:04

Fårevejle 23:11 00:11

Hørve 23:20 00:20

Svinninge 23:27 00:27

Gislinge 23:34 00:34

Ny Hagested 23:39 00:39

Stenhus 23:46 00:46

Holbæk 23:51 00:51

Bus kører til Roskilde, hvis der er passagerer

Holbæk 22:15 23:35

Stenhus 22:20 23:40

Ny Hagested 22:27 23:47

Gislinge 22:32 23:52

Svinninge 22:39 23:59

Hørve 22:46 00:06

Fårevejle 22:55 00:15

Asnæs 23:02 00:22

Bus fortsætter mod Nykøbing, hvis der er passagerer

Asnæs - Holbæk

Holbæk - Asnæs


